Protokoll NLM Ung Landsstyre

Type Landsstyremgte NLM Ung Dato 21-22.
oktober 2016

Sted NLM Region Vest, Salem, Bergen Klokka Fredag 17.00
—Lgrdag 16.00

Ref Kjersti Lilleaasen Mgte nr 04/16

Navn Fork. | Epost Tilstede

Magnus Mijelstad (leder) MM | mmjelstad@outlook.com X

Andreas Furnes AF afurnes@nlm.no X

Mons Gunnar Selstg MGS | moselsto@nlm.no X

Astrid Rydland Aasen ARA | asryb@hotmail.com X

Tarjei Asprusten TA Tarjei.asprusten@gmail.com X

Karsten Tollheim KT ktollheim@gmail.com X

(1.varamedlem)

Hakon Rydland (2. HR hrydland@gmail.com X

varamedlem)

Ragnhild Kravik RK ragnhild.kravik@gmail.com

(3.varamedlem)

Jon Georg Fiske JGF | jfiske@nIm.no

Hans Kristian Skaar HK hskaar@nlm.no X

(Leder NLM Ung)

Kjersti Lilleaasen KL klilleaasen@nlm.no X

(Admin.leder NLM ung)

Thor Fremmegard TF tfremmegaard @fjellheimbibelskole.no

(HS representant) eller havard@agens.no

Eller Havard Maseide

Apning | Magnus, 2.Kor.12
og bgnn

Neste 2-3.desember, Oslo
mgte
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\ Orienteringer Merknad

Fra Magnus/HS

- @konomisk situasjon i NLM
- NLM jobber med kompetanseutvikling
- Ny leder for NLM Norge kommer i november

Fra administrasjonen

- Presentasjon av staben
- Samarbeidsorgan: SBU, NORME, NIMBU
- Arrangement
NIR/NIMBU generalforsamling
Regionkonferanse
Veien til tjeneste
Ung leder tur
Ettaringskurs
Forum
Trosopplaeringskonferanse
- Ungdommens kirkemgte: 2 representanter fra NLM ung
- Ung:Tro prosjektet
v' Harstad: flere nye har flyttet opp
v' Trondheim: dialog
- Tre steder Igftet fram pa UL: Kristiansund, Trondheim og Skien
- NLM ung ser pa alternativ struktur pa Vision
- @konomirapport 3.kvartal
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Annet

- Fraregionene/LS-medlemmene
v’ LS takker for referatene fra BUR i regionene, uttrykker at dette er
nyttig. Referatene tas til etterretning.
- UL styringsgruppe v/Andreas Furnes
- Frontline styringsgruppe v/ Kjersti Lilleaasen
- Superblink styringsgruppe v/Kjersti Lilleaasen

Sak \ Fremstilling Merknad
21/16 | Godkjenning av innkalling og referat fra forrige Landsstyremgte

Vedtak:
Innkalling godkjennes uten merknad.
Referatet godkjennes uten merknad.

22/16 | Konstituering

Vedtak:

LS velger Tarjei Asprusten som nestleder, Magnus Mjelstad som
representant til HS, og Astrid Rydland Aasen og Andreas Furnes som
representanter til styringsgruppen for UL.

23/16 | Evaluering av sommerens arrangement

NLM
& iy |

UL ble drgftet




Vedtak:
LS ber representantene for styringsgruppa for UL om a ta med seg
innspillene fra samtalen til videre arbeid med UL 2017

24/16 | Landsmegte 2017
- Landsmgte 2016 fungerte godt, men det var ikke sa mange delegater
- Landsmgtet bgr veere i sammenheng med et annet arrangement
- Hgsten 2017 er a foretrekke
Vedtak:
LS ber administrasjonen om & jobbe videre med Landsmgte 2017 utfra
momentene i samtalen, og tar opp igjen saken i desember.
25/16 | Prioriteringer mtp budsjett
- Det er viktig a opprettholde trykket pa alle fire retningene vare
- Grunnet prosjekter og ansettelser i 2016, er det naturlig med
viderefgring i 2017.
Vedtak:
LS ber administrasjonen om a ta med seg innspillene fra samtalen i
budsjettprosessen for 2017.
26/16 | Samarbeid med Laget/Utsette forskningsprosjekt
Vedtak:
LS vedtar og stgtte bokprosjekt i samarbeid med Laget
27/16 | NLM ung til Sverige
Vedtak:
LS er positive til at et svensk lag kan melde seg inn i NLM ung, og ber
administrasjonen ga i dialog med ELU om en hensiktsmessig Igsning pa
dette.
28/16 | Eventuelt

- LS gnsker a snakke med om skole og det kristne arbeidet pa skolene.




